СПИСАК НАЈЧЕШЋЕ ТРАЖЕНИХ ИНФОРМАЦИЈА ОД ЈАВНОГ ЗНАЧАЈА

Укупан број захтева за приступ информацијама од јавног значаја и структура за период јануар-новембар 2019. године


	укупно
	Тражилац информације 
	Грађани
	Медији
	Невладине
организације
	Политичке
странке
	Органи власти

	39
	Број поднетих захтева
	11
	1
	18
	1
	8

	0
	Број усвојених- 
делимично
усвојених
	0
	0
	0
	0
	0

	0
	Број
одбачених
захтева
	0
	0
	0
	0
	0

	0
	Број
одбијених
захтева
	0
	0
	0
	0
	0

	0
	Број
поднетих
жалби
	0
	0
	0
	0
	0

	0
	Због
одбијања
захтева
	0
	0
	0
	0
	0

	0
	Због
одбацива
ња
захтева
	0
	0
	0
	0
	0

	0
	Садржина
жалбе
	непоступање по захтеву 
	
	непоступање 
по захтеву 
	
	непоступање 
по захтеву


	Укупно
39
	
	11
	1
	18
	1
	8




Најчешћи захтеви за приступ информацијама од јавног значаја поднети су од стране невладиних организација, међу којима предњачи „БУМ“ из Бечеја, са питањима које се односе на информације о свим монтажно демонтажним објектима привременог карактера, информације о финансирању спортских организација из буџета општине и „Транспратентност Србија“ из Београда са питањима које се односе на јавност рада Скупштине општине, консултације са грађанима када се утврђују цене услуга јавних установа и јавних предузећа, испитивање задовољства грађана и транспарентност документације о именовању директора јавних предузећа.

